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Bei uns ist keine
Kartenzahlung
möglich.
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Hey!
Wir wissen, dass Hausregeln

manchmal ein bisschen lästig sein
können und dennoch haben wir ein

paar wichtige Infos für euch:

Reservationen
ausschliesslich ab
6 Personen.

Heiße Getränke nur
bis 20:00 Uhr
erhältlich.*

*Freitag & Samstag länger

Parkmöglichkeiten
beim Spar und
seitlich des Hauses

Parkplatz beim
Sonnenstudio erst
ab 21:00 Uhr!

Vapen ist bei
Juisea nicht
erwünscht.

Wir haben täglich,
von MO-SO, für
euch geöffnet.

Bei Reservationen ab 10
Personen = 20 Euro
Mindestkonsum/Person

Folgt uns auf
Instagram unter:
@juiseadornbirn



shisha   23€

OS TABAK  23€

African Queen (Waldfrüchte, Erdbeere)

Bonnie & Clyde (Grüner Apfel, Minze)

187  23€

Skittlez (Erdbeere, Johannisbeere, Limette, Orange, Zitrone)

Hamburg (Blaubeere, Brombeere, Erdbeere, Himbeere, Johannisbeere)

I Love Hamburg (Blaubeere, Erdbeere, Himbeere, Honigmelone,

Johannisbeere, Passionsfrucht, Wassermelone)

Beach Vibes (Citruspflanzen, Himbeere)
Mama Candy (Guave, Mango, Pfirsich, Sternfrucht)
Boom Boom Blue (Blaubeere, Brombeere, Cherimoya, Himbeere)

Sweet Cactuz (Kaktusfeige, Limette und Maracuja)

New Flash (Cola, Limette, Drachenfrucht)

ADALYA  23€

Love 66 (Wassermelone, Honigmelone, Maracuja)

TRADITIONELLE SHISHA  23€

Traube Minze (Minze

Doppelapfel (Minze)

Turkish Boom (Türkischer Kaugummi)

Turkish Boom Erdbeere (Türkischer Kaugummi mit Erdbeergeschmack)

AQUA MENTHA  23€

Exotic (Passionsfrucht, Pfirsich, Orange, Minze)
Blackbox ((Acai & Minze))

Pineapple (Ananas)

Red Fall (Wassermelone, Minze)

Red Balls (Kirsche, Minze)

Crazy Pych (Pfirsich, Minze)

HOLSTER TABAK  23€

Bloody Punch (Grapefruit, Blutorange)

Quwi Bunch (fruchtig saure Kiwi)

Ice Bomb (Ice Bonbon)

mit ice bazooka +3€



HEISSE GETRÄNKE

Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Turkish Mokka
Heiße Schokolade
versch. Teesorten
(Kamille, Grüntee, Waldfr., Pfefferminze,
Zitrone-Ingwer, Schwarztee)

3,90€
3,40€
4,60€
4,20€
4,60€
4,50€
4,90€
4,50€

SOFTDRINKS

Fritz Cola / Zero
Elefant Bay
(Blueberry / Wassermelone / Mango / Granatapfel
Maracuja / Raspberry / Rosenwasser / Pfirsich / Zitrone /

Siebers Monte still / Mineral
Soda Zitrone
Red Bull / Sugarfree / Summer-Winter Edition

Spezi Energy
Molokko Cranberry / Citrus / Blueberry / Mango

Molokko Spezial Lass dich überraschen

Black Acai

Black Spezial Lass dich überraschen

Rauch Säfte klein div. Sorten
Rauch Säfte groß div. Sorten
Orangina Original
Orangina Rouge
Mojito Soda / Orange / Lemon

4,20€
4,90€

3,90€
4,20€
4,90€
4,90€
4,90€
5,90€
4,90€
5,90€
3,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€

 Cherry )



bier

Corona
Desperados
Heineken

wein

weiß / sauer
weiß / süß
Hugo
Weißwein ⅛
Sekt Lilet

5,30€
4,90€
4,90€

4,90€
4,90€
6,90€
4,20€
7,60€

longdrinks

Jack Daniels
Chivas Regal
Absolut Vodka
Grey Goose
Belvedere
Gin Bombay
Gin Henricks
Havana Club
Malibu Orange
Bacardi Cola
Raki
Jägermeister

8,90€
9,50€
8,90€
9,50€
9,50€
8,50€
9,50€
8,50€
8,50€
8,90€
7,60€
8,50€



Pina Colada
mit Kokossirup, Schlagsahne, Rum und Ananassaft

Mojito
mit Rum, Soda, Limette, Rohrzucker und Minze

Caipirinha
mit Cachaca Limette und Rohrzucker

Sex on the Beach
mit Wodka, Pfirsichlikör, Cranberrysaft und Orangensaft

Swimming Pool
mit Wodka, Blue Curacao, Ananassaft, Schlagsahne und Kokossirup

Whisky Sauer
mit Whisky, Zitronensaft und Zuckersirup

Amaretto Sauer
mit Disaronno, Zuckersirup und Zitronensaft

Beach Princess
mit Prosecco, Maracujasirup und Cranberrysaft

Gin Fizz
mit Gin, Holundersirup, Blue Curacao und Soda

Long Island Ice Tea
mit Wodka, Tequila, Rum, Gin, Zitronensaft und Zuckersirup

Jui Sea 2.0 süß
Lass dich überraschen

Jui Sea 2.0 sauer
Lass dich überraschen

9,50€

shots
Tequila
Hara Kiri
Jägermeister
Ficken
San Buca
Ramazzotti
Berliner Luft
Saurer Apfel
Melönchen
Jui Sea 2.0 Shot

4,20€
4,20€
4,20€
4,20€
4,20€
4,20€
4,20€
4,20€
4,20€
4,20€

11,90€



8,50€
Virgin Hugo
mit Limette, Holundersirup; Soda und Minze

Ipanema
mit Limette, Rohrzucker, Ginger Ale und Crash Eis

Coconut Kiss
mit Kokossirup, Ananassaft, Orangensaft, Schlagsahne und Grenadine

Criponema
mit Limette, Rohrzucker, Cranberrysaft und Crash Eis

Bora Bora
mit Maracujasirup, Zitronensirup und Cranberrysaft

Kiwi Punch
mit Kiwisirup, Ananassaft, Orangensaft

San Francisco
mit Grenadine, Orangensaft, Kokossirup, Zitronensaft und Ananassaft

Virgin Mango Colada
mit Kokossirup, Schlagsahne, Mangosaft, Ananassaft

Blue Ice
mit Limette, Ginger Ale, Red Bull und Blue Curacao

Bodensee
Erdbeersaft, Ananassaft, Kokossirup, Blue Curacao,

Jui Sea 2.0 süß
Lass dich überraschen

Jui Sea 2.0 sauer
Lass dich überraschen



bottles
Absolut Vodka 0,35L
Absolut Vodka 0,7L
Belvedere 0,7L
Belvedere 1,75L
Jack Daniels 0,35L
Jack Daniels 0,7L
Chivas Regal 0,7L
Yeni Raki 0,7L
Tekirdag Raki Gold 0,35L
Tekirdag Raki Gold 0,7L
Ficken 0,7L

59,00€
95,00€

135,00€
360,00€

59,00€
95,00€

135,00€
90,00€
55,00€
95,00€
59,00€

champagner
Moet Chandon Ice Imperial
Moet Chandon Brut Imperial
Moet Chandon N.I.R Dry Rose

160,00€
125,00€
190,00€

SPECIALS
JUI SEA PAKET 1                                              280€

1x Moet Chandon Brut Imperial
1x 0,7L Bottle nach Wahl
2x Shisha nach Wahl
1x Nachos

JUI SEA PAKET 2                                             540€

1x Moet Chandon N.I.R Dry Rose
2x 0,7L Bottle nach Wahl
10x Shots nach Wahl
3x Shisha nach Wahl
1x Nachos  |  1x Snackteller

JUI SEA PAKET 3                                             740€

2x Moet Chandon N.I.R Dry Rose
2x 0,7L Bottle nach Wahl
4x Shisha nach Wahl
2x Nachos  |  2x Snackteller 



FOOD

Pizza Margherita
Pizza Salami
Pizza Sucuk

Toast mit Käse
Toast mit Schinken
Toast mit Sucuk

snacks

Nick Nack´s
Nachos
Snackteller salzig
Snackteller süß
Obstteller klein
Obstteller groß
Schoko Bananensplit mit Eis
Schoko Souffle

5,50€
11,90€
8,60€
8,90€

12,90€
17,90€
6,60€
7,90€

8,90€
10,50€
10,90€

7,50€
7,90€
8,50€

dips

Ketchup
Moyonnaise
Cocktail Dip
Sour Cream Dip

0,50€
0,50€
0,50€
0,50€


